

Agnieszka Gil

Agnieszka Gil - Członek Rady Nadzorczej Techmadex S.A.

Kadencja nowo powołanego Członka Rady Nadzorczej wygaśnie z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia funkcji przez Członków Rady Nadzorczej obecnej kadencji, tj. za rok obrotowy 2017.

Wykształcenie

Pani Agnieszka Gil jest absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego na Wydziale Zarządzania w zakresie organizacji i zarządzania.

Doświadczenie zawodowe

Pani Agnieszka Gil pracę zawodową rozpoczęła w 1989 roku na stanowisku specjalista ds. organizacji w firmie Przedsiębiorstwo Budowlano-Modernizacyjne Techmabud Sp. z o.o. Bydgoszcz. Kolejno pracowała jako planista w Usługowej Spółdzielni Pracy „PROMOTOR” oraz w kilku spółkach na stanowisku księgowej, m.in. Expol-art. Sp. z o.o. Warszawa, Danel Trading Warszawa, BIPROMASZ BIPRON TRADING Sp. z o.o. Hurtownie Warszawskie Sp. z o.o. Warszawa, Eldor Warszawa. Od 2003 do 2011 roku była zatrudniona w firmie Techmadex S.A. na stanowisku specjalisty ds. finansowo-księgowych, a następnie do 2016 roku na stanowisku specjalisty ds. administracyjnych.

W okresie ostatnich trzech lat Pani Agnieszka Gil nie była i nie jest obecnie członkiem organów zarządzających lub nadzorczych, ani wspólnikiem żadnej spółki.

W okresie ostatnich pięciu lat Pani Agnieszka Gil nie była skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, oszustwa, ani nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

W okresie ostatnich pięciu lat Pani Agnieszka Gil nie pełniła funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego podmiotu postawionego w stan upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji.

Pani Agnieszka Gil nie prowadzi działalności konkurencyjnej względem Techmadex S.A., nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organów spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej w stosunku do Techmadex S.A.

Pani Agnieszka Gil nie jest wpisana do rejestru dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.